
Výstava: Svět kostiček 

Organizátor: Regionální muzeum v Mikulově a Ing. arch. Petr Šimr – Peesko® 

Adresa: Zámek 1/4, 692 01 Mikulov · www.rmm.cz 

Termín: 15. června–1. října 2017 

Otevřeno: červen, září / úterý–neděle / 9:00–12:00 12:30–17:00 

                   červenec, srpen / pondělí–neděle  9:00–12:00 12:30–18:00 

                   říjen / pátek–neděle / 9:00–12:00 12:30–16:00        

Kurátor: Jana Frantelová, frantelova@rmm.cz, 777 061 225 

Kontakt RMM: Jana Frantelová, frantelova@rmm.cz, 777 061 225 

Vstupné: 50 Kč / dospělí, studenti, senioři 

                 25 Kč / děti od 2 do 15 let 

                 120 Kč / rodinné vstupné (2+2, 2+3, 2+4)    

Zdarma: děti do 2 let 

                členové Asociace muzeí a galerií ČR, Národního památkového ústavu, Rady galerií ČR, Zväzu    

                               múzeí na Slovensku a ICOMOS 

                MŠ, ZŠ, SŠ, DDM Mikulov  

                pedagogický doprovod   

Poděkování: Mš Habánská, Mikulov                    

Anotace: 
 

  

Přes 1 000 000 kusů pestrobarevných kostiček stavebnice Lego® je k vidění na zámku 

v Mikulově na výstavě Svět kostiček, ke stavění hrací dětský koutek a k prodeji stavebnice 

Lego®. Náplní výstavy je tématická expozice dioramat: město s kolejištěm a přístavem, 

Harry Potter s kolejištěm, modelová řada Technic, vlakové soupravy, viněty, alternativní 

modely, Star Wars i "MOC" tvorba (My own Creation – vlastní tvorba). Lákadlem může být  

sbírka dnes již nevyráběných kostiček, kousátek, chrastítek a dalších zajímavostí pro batolata, 

která byla známa pod pojmem Lego Baby Primo, milovníci robotů se mohou těšit na válečnou 

zónu z edice Bionicle. Pro děti je připraven dětský koutek s vláčkodráhou, ke stavění v 

několika sekcích kostky Duplo i Classic – Basic a pro nejmenší i kostky Baby Primo. Pro 

tvorbu kreativních návštěvníků výstavy budou v prostorách dětského koutku umístěny hrací 

stolky. Návštěvníci si mohou zakoupit vybrané druhy stavebnic Lego za skvělé ceny.  

www.rmm.cz 

MKRMM
Text napsaný psacím strojem
20 Kč dětský koutek

MKRMM
Text napsaný psacím strojem

MKRMM
Text napsaný psacím strojem

MKRMM
Text napsaný psacím strojem



 

 




